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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 41/XLI/2023 

z obrad XLI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 15:30. 

 W sesji uczestniczyło 26 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować  

i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy 

Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia XLI Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart w terminalu 

głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał radnych 

i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania, obecnych podczas 

Sesji: 26. 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych, Radni nie obecni na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”  

dla Pana gen. bryg. SG Stanisława Laciugi i Pana Marcina Janusza. 

5. Nadanie odznaczenia  „Złote Jabłko Sądeckie” dla Pana Edwarda Siarki Sekretarza Stanu, 

Pełnomocnika Rządu ds. Leśnictwa i Łowiectwa. 
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6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru członków Komisji 

Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

9. Interpelacje radnych. 

10. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

11. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, złożonych 

wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki w I półroczu 

2023 r. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Podegrodzie ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nawiązania współpracy 

międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczpospolitej Polskiej a Rejonem 

Hajsynskim w Obwodzie Winnickim na Ukrainie. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 

rok. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

18. Oświadczenia, wolne wnioski.    

19. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.3 

Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został wyłożony do 

wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone 

poprawki ani uzupełnienia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 26. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych,  Radni nie obecni na Sali. 
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W wyniku głosowania protokół z XL  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 

 

Ad.4 

Wręczenie odznak honorowych „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” dla Pana gen. bryg. SG 

Stanisława Laciugi i Pana Marcina Janusza. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC  poinformował, iż w dniu 

7 czerwca br. odbyła się Uroczysta Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego, na której wręczone 

zostały Odznaki „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej ‘’przyznane uchwałami Rady Powiatu na Sesji                 

w dniu 18 maja br.  

 

Odznaka ta ustanowiona została uchwałą Nr 227/XXIX/2001Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 

21 czerwca 2001 roku. Ustalony został wtedy jej wzór, zasady przyznawania oraz tryb nadawania. 

Tym właśnie odznaczeniem Rada Powiatu Nowosądeckiego honoruje tych, którzy - nie 

licząc na zaszczyty - działają społecznie na rzecz rozwoju i rozsławiania Sądecczyzny. 

Odznaka Honorowa jest wyrazem wdzięczności za czas i siły poświęcone codziennej pracy 

dla  dobra  regionu,  pracy  prowadzonej  na  rzecz  i  z  myślą o ludziach, mieszkańcach 

ziemi sądeckiej. Często są to działania niezauważalne przez lata, poza najbliższym 

otoczeniem, prowadzone z dala od zgiełku mediów, orderów i wyróżnień. Przez to tym 

bardziej cenne, bo będące efektem potrzeby serca  i  umiłowania  „małej  Ojczyzny” jaką dla  

wszystkich  Zasłużonych  jest Sądecczyzna. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC  wraz ze Starostą 

Nowosądeckim Markiem Kwiatkowskim w imieniu Rady Powiatu Nowosądeckiego wręczyli 

Odznakę Honorową Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej: Panu Generałowi brygady Stanisławowi 

Laciudze Komendantowi Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz 

Panu Marcinowi Januszowi reprezentantowi Polski w siatkówce, którzy nie uczestniczyli  

w Uroczystej Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego w dniu 7 czerwca br. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Pani Marta ADAMCZYK odczytała uzasadnienie nadania 

odznaki. Następnie wyczytywała nazwiska z dyplomów i numer uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. W tym czasie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego wraz ze Starostą 

Nowosądeckim wręczyli odznaki oraz dyplomy odznaczonym osobom. 

 

Po odebraniu dyplomu oraz medalu „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” osoby odznaczone zabrały 

głos.  

Generał brygady Stanisław Laciuga Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej  

w Nowym Sączu podziękował za przyznane odznaczenie i podkreślił, iż Karpacki Oddział Straży 

Granicznej dba o bezpieczeństwo regionu, ale z drugiej strony prowadzi działania promocyjne 

rozsławiając walory Sądecczyzny w Polsce i na Świecie poprzez  Orkiestrę Reprezentacyjną 

Straży Granicznej.  W dalszej części wypowiedzi Pan Komendant zaznaczył wieloletnie 

zaangażowanie funkcjonariuszy i pracowników Karpackiego Oddziału Straży Granicznej także  

w tedy, gdy Karpacki Oddział został zlikwidowany i kiedy budowano ten oddział od początku. 

Dzięki zasługą wielu ludzi, oddział został zauważony i jako reprezentant tego Oddziału mógł 

odebrać to zaszczytne wyróżnienie.  

Pan Marcin Janusz podziękował za przyznane wyróżnienie a także wyraził słowa 

wdzięczności w stosunku do swoim bliskich i osób, które wspierają jego działania od początku 

ścieszki sportowej.  
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Ad. 5 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski nadał odznaczenie  „Złote Jabłko Sądeckie” Panu 

Edwardowi Siarce Sekretarzowi stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska Pełnomocnikowi 

Rządu ds. Leśnictwa i Łowiectwa. 

 

W podziękowaniu za dotychczasową współpracę, wsparcie w działaniach zapewniających rozwój 

Powiatu Nowosądeckiego, a także poprawę infrastruktury drogowej zapewniającej bezpieczeństwo 

mieszkańcom Sądecczyzny. 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski w imieniu własnym i całej Rady podziękował  

za wsparcie dla naszego regionu i przekazanie podobnej sumy dla Powiatu Nowosądeckiego jak  

w zeszłym roku tj. ok. 10 000 000 zł., na infrastrukturę drogową. Inwestycje infrastrukturalne mówił 

dalej Starosta Nowosądecki powodują, że Sądecczyzna lepiej się rozwija. Jednocześnie Pan 

Starosta Nowosądecki zwrócił się do Pana Ministra z prośbą o dalsze wsparcie.   

 

Sekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska Pełnomocnik Rządu ds. Leśnictwa  

i Łowiectwa Edward Siarka podziękował za wyróżnienie i wyraził chęć dalszego wspierania 

regionu sądeckiego. Ponadto Pan Edward Siarka poinformował o wspomaganiu finansowym 

Ochotniczych Straży Pożarnych jak również działań kulturalnych i edukacyjnych po to by ubogacać 

życie lokalnych społeczności. Pan Minister oznajmił, że na 100 lecie Lasów Państwowych  

w Polsce życzyłby sobie, aby miały one wizerunek integralny związany z lokalnymi 

społecznościami. Pan Minister chciałby także, aby Radni Powiatowi i Zarząd Powiatu zostali 

ambasadorami Lasów Państwowych w tych lokalnych społeczeństwach. Surowiec drzewny to jest 

nasze bogactwo, jedyny surowiec ekologiczny odnawialny, umiejętnie należy z niego korzystać  

i go budować, a leśnicy są gwarantem tego, że to dobro zostanie zachowane na przyszłe 

pokolenia,  podkreślił w swoim wystąpieniu Pan Minister Edward Siarka.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec oznajmił, iż pan Edward 

Siarka jest także Prezesem Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Małopolsce. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował również Panu Pawłowi Szczygłowi 

Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie za wieloletnią współpracę  

z samorządem Powiatu Nowosądeckiego, wspieranie realizacji projektów mających na celu 

odpowiednią gospodarkę leśną oraz dbanie o rozwój infrastruktury drogowej w naszym regionie. 

Wszystkie te działania  zasługują na najwyższe uznanie nie tylko ze strony Rady Powiatu 

Nowosądeckiego, ale również naszych mieszkańców. 

 

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie Paweł Szczygieł 

pogratulował osobom wyróżnionym najwyższym odznaczeniem Powiatu Nowosądeckiego  

tj. medalem zasłużony dla Ziemi Sądeckiej. Pan Paweł Szczygieł przyznał, iż Pan Minister 

powiedział już o roli Lasów Państwowych jak również o  dobrych wzorcach wypracowanych  

na Sądecczyźnie. Okres dwóch ostatnich lat jest wyjątkowy bo dzięki odwadze ludzi  

są podejmowane decyzje o uruchomieniu środków funduszu leśnego także na infrastrukturę 

drogową. Ponad 60 000 000 zł., w tym roku, które trafiają do Małopolski to zaangażowanie wielu 

osób także Pana Ministra Edwarda Siarki podkreślił w swojej wypowiedzi Pan  Dyrektor Paweł 

Szczygieł/ 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC ogłosił 10 –minutowa przerwę w XLI Sesji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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Po 10-minutowej przerwie Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC wznowił 

obrady. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  

iż w wyniku stwierdzenia nieważności Uchwały Nr 412/XL/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego  

z dnia 21 czerwca 2023 r., w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego zaistniała konieczność ponowienia procedury wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. Organ nadzoru stwierdził, iż tryb głosowania nad uchwałą był 

wadliwy i uniemożliwił czynny udział w głosowaniu radnym, którzy chcieliby wstrzymać  

się od głosu. Doprowadziło to do sytuacji powstania wątpliwości co do tego, czy gdyby 

zastosowano prawidłowy tryb głosowania, uchwała osiągnęłaby wymaganą większość głosów,  

w szczególności  w sytuacji w której brak postawienia znaku „X” unieważniał oddany głos. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC nadmienił, że w kartach 

do głosowania przy nazwisku jedynego kandydata, który został zgłoszony znajdował się pusty 

kwadrat, zatem Radni dokonujący wyboru mieli możliwość zdecydowania czy popierają 

kandydaturę wskazanej osoby stawiając znak „X” we wskazanym miejscu, czy też nie popierają 

kandydatury danego kandydata pozostawiając puste miejsce w kwadracie. 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

podkreślił, iż wskazać przy tym należy, że liczba radnych, którym wydano karty do głosowania 

wyniosła 26 i 26 radnych oddało głosy za wyborem kandydata, stąd ewentualne wątpliwości 

związane z dokonanym wyborem pozostają bez jakiegokolwiek znaczenia prawnego dla 

ostatecznego wyniku głosowania, gdyż wszyscy głosujący radni co należy podkreślić wypowiedzieli 

się za zgłoszonym kandydatem. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru członków Komisji 

Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował,  

że zostanie wybrana Komisja Skrutacyjna Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. Poinformował, że do Komisji nie mogą kandydować  

te osoby, które są w prezydium rady oraz zarządzie powiatu. Zaproponował powołanie 

trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej. 

   

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej.  

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących radnych: 

 

Klub radnych Prawa i Sprawiedliwości zaproponował do Komisji skrutacyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Panią Joannę Szewczyk-Kubacką i Pana Marcina Bulandę.  

Pan Radny Paweł Łabuda zaproponował do składu Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Panią Ewę Zielińską.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się z zapytaniem, 

czy są inne kandydatury. Wobec braku kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Roman POTONIEC  stwierdził, że lista została zamknięta. 
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Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC odczytał treść uchwały  

w sprawie Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru  

Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Na podstawie § 25 ust. 1 i 2 oraz § 79 ust.3 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą 

Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania tajnego dokonuje się wyboru Komisji Skrutacyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego, w składzie: 

 

1. Joanna Szewczyk-Kubacka, 

2. Marcin Bulanda, 

3. Ewa Zielińska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie wyboru członków Komisji Skrutacyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za, 

0 głosów – przeciw, 

0 głosów – wstrzymujących się, 

0 głosów – nieoddanych, Radnych nieobecnych na Sali.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: Uchwała Nr 413/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla 

przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego – została 

podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił Komisję 

Skrutacyjną o opuszczenie Sali Obrad, celem ukonstytuowania się i wyłonienie ze swojego składu 

przewodniczącego Komisji.  

Po powrocie Komisji na salę obrad została podana informacja o wyborze na Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej Radnej Joanny Szewczyk-Kubackiej. 

 

Ad.7 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zwrócił się do radnych 

o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
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Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Marian Dobosz zgłosił w mieniu Klubu Radnych 

Wspólna Małopolska Wspólna Sądecczyzna kandydaturę Radnego Andrzeja Gancarza na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego. Dodał, iż na poprzedniej Sesji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego przypomniał dotychczasową działalność Pana Andrzeja Gancarza.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zwrócił się                                      

z zapytaniem, czy są inne kandydatury. Wobec braku kolejnych zgłoszeń Przewodniczący Rady 

stwierdził, że lista została zamknięta. 

 

Kandydat wyraził zgodę. 

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Joanna Szewczyk-Kubacka 

przedstawiła zasady głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego  

i objaśniła zasady przeprowadzenia tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zwrócił się z zapytaniem, 

czy są uwagi do przedstawionych wcześniej zasad głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. Wobec braku pytań przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.  

 

Nazwiska Radnych biorących udział w głosowaniu tj. obecnych na Sesji wyczytywała kolejno 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Joanna Szewczyk-Kubacka.  

 

Po zakończonych czynnościach przystąpiono do tajnego głosowania, po przeprowadzeniu którego 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i przygotowania protokołu. 

 

Po zakończeniu w/w czynności Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół            

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego sporządzony na sesji w dniu 4 sierpnia 2023 r., informując radnych, iż:  

 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

 

1) Joanna Szewczyk-Kubacka - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej,  

2) Marcin Bulanda - Członek Komisji Skrutacyjnej,  

3) Ewa Zielińska - Członek Komisji Skrutacyjnej,  

 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:  

 

1. Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania 26. 

2. Na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego zgłoszono kandydaturę 

radnego: Pana Andrzeja Gancarza. 

  

3. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego wynosi:14. 

4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 26. 

5. Liczba kart wyjętych z urny: 26. 
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6. Liczba głosów nieważnych: 0. 

7. Liczba głosów ważnych:26. 

8. Liczba głosów ważnych „wstrzymujących się”: 1. 

9. Liczba głosów ważnych oddanych „za” wyborem kandydata: 19. 

10. Liczba głosów ważnych oddanych „przeciw” wyborowi kandydata: 6. 

 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że kandydat, radny Pan Andrzej Gancarz 

uzyskali minimalną ilość określoną w pkt. 3 i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

Ponadto Komisja stwierdziła, że podczas głosowania nie zaszły żadne okoliczności, które mogły 

mieć wpływ na ważność głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec stwierdził, że ilością 19  

głosów „za”, co stanowi wymaganą bezwzględną większość Pan Andrzej Gancarz  został 

wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że:  Uchwała Nr 

414/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC pogratulował Panu 

Andrzejowi Gancarzowi za objęcia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego 

i życzył owocnej pracy. 

 

Ad.8 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż 3 lipca br. wpłynęła 

interpelacja międzysesyjna Pana Radnego Marcina Bulandy, dotycząca wstawienia luster przy 

drodze powiatowej w Przydonicy na drodze powiatowej Jasienna - Przydonica przed 

skrzyżowaniem, przy kościele oraz przy cmentarzu. 

Pan Starosta udzielił odpowiedzi na zgłoszoną interpelację. Została ona umieszczona na Portalu 

Radnego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ad. 9 

Interpelacje radnych. 

Radni Powiatu Nowosądeckiego nie złożyli interpelacji. 

 

Ad. 10 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż dzisiejsza sesja zorganizowana 

została przede wszystkim ze względu na fakt, iż pozyskano dodatkowe środki na infrastrukturę 

drogową jak również modernizację szkoły w Krynicy, dlatego aby ogłosić przetarg środki musiały 

być wprowadzone do budżetu. Dzięki temu powinno się udać dokończyć większość tych inwestycji 

jeszcze tego roku.  

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, możliwości w poszukiwaniu środków 

finansowych dla Powiatu, promocji oraz udziału Zarządu Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 
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Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI w swoim wystąpieniu zaakcentował, że Powiat 

inwestuje w szkoły i ma nadzieję, że jeżeli nie będzie żadnych opóźnień uczniowie 1 września 

następnego roku będą korzystać z nowego obiektu przy szkole w Starym Sączu. Starosta 

Nowosądecki zwrócił uwagę, iż powiat dba o liczbę uczniów w szkołach powiatowych i tym samy 

poprawiana jest sytuacja ekonomiczna w zakresie wydatkowania środków finansowych z budżetu 

powiatu na edukację co ma znaczenie dla całego budżetu powiatu. W 2022 roku było mniej 

uczniów w jednostkach oświatowych powiatu bo 3508 a wydatkowano z budżetu powiatu na 

edukację ponad 8 119 000 zł. Natomiast 2023 w roku dofinansowano edukacje z budżetu  

w wysokości 4 000 000 zł., pomimo, że uczniów jest 3834. Występuje odwrotność, im więcej 

uczniów tym lepsza sytuacja finansowa i mniej dokłada się do oświaty. Wszystkie procesy  

w edukację i obiekty sportowe np. inwestycja w rozbudowę internatu przy szkole  

w Marcinkowicach do 82 miejsc, czy w Bursie szkolnej w Starym Sączu ze 120 miejsc na 200 

miejsc noclegowych, przynoszą efekty w postaci większej ilości uczniów i ok. 5 000 000 zł., które 

można przeznaczyć na inne zadania, podkreślił w swoim wystąpieniu Starosta Nowosądecki.   

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował o przekazaniu kwoty 400 000 zł., na 

odbudowę i remont spalonej części Domu Dziecka w Klęczanach. 

W dalszej wypowiedzi Starosta Nowosądecki poinformował o chęci modernizacji Zespołu Szkół  

i Placówek w Piwnicznej-Zdrój, który wymaga kompleksowej inwestycji a nawet przebudowy  

w najbliższych dwóch latach.    

 

Ad. 11 

Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

na ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pani Iwona MROZOWSKA-STRUK Zastępca Dyrektora 

Wydziały Inwestycji i Rozwoju. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Podegrodzie ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam Czerwiński przedstawił 

projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Pan Antoni Poręba przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Podegrodzie ograniczonego zarządzania drogą powiatową – pod głosowanie. 
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 415/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie 

przekazania Wójtowi Gminy Podegrodzie ograniczonego zarządzania drogą powiatową – została 

podjęta. 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Agnieszka Wyrazik-Tyrpak przedstawiła projekt 

uchwały. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Pani Anna Radzik 

przedstawiła opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 416/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie 

udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego – została 

podjęta. 
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Ad. 14 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nawiązania współpracy 

międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczpospolitej Polskiej a 

Rejonem Hajsynskim w Obwodzie Winnickim na Ukrainie. 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Pani Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej RPN Pan Marcin Bulanda przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nawiązania współpracy 

międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczpospolitej Polskiej a Rejonem 

Hajsynskim w Obwodzie Winnickim na Ukrainie – pod głosowanie. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania obecnych podczas 

Sesji: 26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 417/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie 

nawiązania współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczpospolitej 

Polskiej a Rejonem Hajsynskim w Obwodzie Winnickim na Ukrainie – została podjęta. 

Ad. 15 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN Pani Joanna Szewczyk -Kubacka 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zapytał czy Państwo 

Radni mają wnioski lub uwagi do projektu uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk zabrała głos celem 

przekazania kilka informacji, które pojawiły się w na przestrzeni ostatnich miesięcy. Wniosek  

o zgodę na zwolnienie jej osoby z pracy ma związek z wykonywaniem mandatu Radnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego jak również przynależności politycznej poinformowała Pani Marta 

Adamczyk. Autor wniosku Pani Danuta L. wielokrotnie na posiedzeniach Rady Nadzorczej 

sugerowała, że Pani Marta A. zachowuje się jak samorządowiec i zarzucała złe gospodarowanie 

wydatkami działu Pani Marty A. Pani Danuta L. członek Rady Nadzorczej wyłoniona z 

pracowników zawsze miała uwagi co do pracy Pani Marty A.  
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4 marca br., na posiedzeniu Rady Nadzorczej Pani Danuta L. przekroczyła wszelkie merytoryczne 

i moralne granice podważając kompetencje i obrażając Panią Martę A. W związku z powyższym 

Pani Marta A. zdecydowała się wnieść sprawę do Sądu i 30 marca br., zapadł wyrok w tej sprawie. 

Pani Danuta L. została uznana za winną zniesławienia tj. paragraf 212 Kodeksu Karnego i wyrok 

jest nieprawomocny. W ramach zemsty Pani Danuta L. pomimo iż toczyło się wobec niej 

postępowanie karne 29 czerwca 2022 r., została oddelegowana z Rady Nadzorczej do pełnienia 

funkcji p.o. Prezesa Zarządu Spółki Uzdrowisko Krynica - Żegiestów. 30 czerwca została 

bezpośrednim przełożonym Pani Marty A. Tego samego dnia uniemożliwiła Pani Marcie A. 

wykonywanie obowiązków Dyrektora Marketingu w Spółce odbierając pełnomocnictwa, 

uniemożliwiając wcześniej zaplanowany wyjazd służbowy, zabierając klucze do samochodu 

służbowego. Zniszczyła Pani Marcie A. cały dorobek pracy w Spółce, przerwała projekt za 

1 000 000 zł., nad którym Pani Marta A. pracowała od 2019 roku. 1 sierpnia, miesiąc po objęciu 

stanowiska Pani Danuta L. zlikwidowała cały dział marketingu, zwolniła pracowników, 

przeprowadziła audyt, którego raport pojawił się dopiero 30 grudnia i nie wykazał żadnych 

nieprawidłowości. Pani Marta A. wyraźnie powiedziała, że próba zwolnienia jej osoby z pracy jest 

podyktowana wyłącznie personalną niechęcią do Radnej Powiatu, a do tych działań Pani Danuta 

L. wykorzystała Spółkę Skarbu Państwa.  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z 

Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

Wyniki głosownia nie zostały podane 

 

Głos zabrał Pan Radny Marek Pławiak ze względów technicznych nie był słyszany. 

Głos zabrała Pani Ewelina Drozd Radca Prawny ze względów technicznych nie była słyszana. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman Potoniec zwrócił się z pytaniem czy 

Państwo Radni zrozumieli kwestię głosowania i czy Państwo Radni mają wnioski lub uwagi do 

projektu uchwały.  

 

Głos zabrał Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak prosząc, aby przebieg tego punktu 

się uporządkował. Zdaniem Pana Radnego wdarło się trochę chaosu. 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak poinformował, że było głosowanie już nad 

omawianym projektem uchwały i nie wiadomo jak się zakończyło, ponieważ Pan Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego nie podał wyników głosowania, nie podsumował głosowania. 

Zdaniem Pana Radnego Marka Pławiaka treść uchwały jest jednoznaczna, Pani Mecenas 

wyjaśniła kwestię podejmowanej uchwały.  

Pan Radny uznał, że nie można oceniać Pani Marty A. w kontekście jej pracy i zaangażowania, 

sam też nie śmiałby poddać ocenie wyżej wspomnianych kwestii, ze względu na to, że nie wie jak 

ta praca wyglądała. Ponadto Pan Radny twierdzi, że nie jest sprawą Rady Powiatu ocenianie Pani 

Wiceprzewodniczącej ani kogokolwiek z Radnych Powiatu. Zadaniem Pana Radnego Marka 

Pławiaka każdy skrupulatnie powinien przeczytać uchwałę zawierającą zapis dlaczego ta 

poprzednia uchwała Rady Powiatu w sprawie Pani Marty A. nie została przez Sąd przyjęta i że 

Wojewódzki Sąd Administracyjny nie widział podstaw w kwestii nie zgadzania się Zarządu spółki i 

pani Radnej Marty A. Ponadto zdaniem Sądu nie było także blokowania wykonywania czynności 

związanych z pracą Pani Radnej. Wojewódzki Sąd Administracyjny podjął takie orzeczenie, a Rada 

Powiatu przyjmie, nie przyjmie lub się wstrzyma od wyrażenia opinii podczas głosowanie.  

Pan Radny Marek Pławiak jeszcze raz podkreślił, że nie podejmie się oceny Pani Marty A. jako 

pracownika.  
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Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski zgłosił wniosek w sprawie reasumpcji głosowania 

nad projektem uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Dąbrowski zwrócił się z pytaniem do Pani Eweliny 

Drozd Radcy Prawnego, czy głosowaniem nad uchwałą jednoznacznie wyrażana jest swoja zgoda 

czy nie zgoda z decyzją Sądu, czyli czy Rada podejmuje się oceny wyroku Sądu.  

Radca Prawny Ewelina Drozd wyjaśniła, że każdy Radny ma demokratyczne prawo, żeby 

wypowiedzieć się za, przeciw lub wstrzymać się od podjęcia uchwały. Pani Ewelina Drozd nie 

chciała wchodzić w polemikę czy Państwo Radni są za czy przeciw decyzji Sadu. Sąd ocenił, że w 

ustalonym stanie faktycznym brakło podstaw do odmowy wyrażenia zgody na zwolnienie Pani 

Marty A., w ślad za tym przygotowana jest uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie Pani 

Radnej, jednak Państwo Radni mają trzy możliwości wyboru.  

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Antoni Poręba przyznał, że Klub nie 

po raz pierwszy debatował nad tą sprawą i powiadomił, że na posiedzeniu Klubu Prawo i 

Sprawiedliwości podjęto decyzję o niezgadzaniu się z projektem uchwały czyli głosowanie przeciw 

projektowi Uchwały.  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk przyznała, że nikt nie 

powinien oceniać jej osoby, natomiast czytając uzasadnienie wyroku Sądu Administracyjnego 

można było się dopatrzeć nieprawdziwych stwierdzeń. Pani Radna poddała przykład takiego 

zapisu tj., że Sąd Administracyjny określa, że po 6 miesiącach nieobecności Pani Marty A.,  

w pracy, Pani p.o. Prezes Danuta L., podjęła decyzję o likwidacji stanowiska, co jest nieprawdą, 

ponieważ likwidacja stanowiska nastąpiła 1 sierpnia czyli niepełny miesiąc od nieobecności. 

Oznacz to, że już w tedy Pani Danuta L. wiedziała, że chce dokonać zwolnienia Pani Marty A. 

Zdaniem Pani Marty A. to, że przynależy do partii Prawo i Sprawiedliwość i pracuje ciężko także 

jako Radna powiatowa nie daje prawa do tego, żeby zostać atakowaną i poniżaną. 

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Emil Bodziony zabrał głos i odczytał fragment uzasadnienia 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie, które brzmi następująco: „Rada Powiatu nie 

może odmówić zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym jeżeli podstawą tego rozwiązania 

stosunku pracy nie są zdarzenia związane z wykonywaniem przez Radnego mandatu”. Dalej jest 

uzasadnienie, że zlikwidowano dział, w którym Pani Marta A. pracowała i zlikwidowano stanowisko 

pracy i Sąd to uzasadnił. Pan Radny Emil Bodziony zadał pytanie czy ma takie prawo aby 

polemizować z Sądem, informując, że jest dużo sytuacji, gdzie wyrok Sądu się nie podoba. 

Zdaniem Pana Radnego wyrok Sądu i orzeczenie to „sprawy święte” i jeżeli chcemy żyć w 

Państwie praworządnym powinniśmy prawo szanować. Pan Radny zadał pytanie jak wytłumaczyć 

dyscyplinę na Klubie PiS w odniesieniu do tego uzasadnienia Sądu.  

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość Antoni Poręba przyznał, że Radni 

są wybrani przez społeczeństwo które reprezentują. Oczywiście ustanowione prawo obliguje do 

zachowania takiej czy innej formy, ale od oceny są Sądy Pracy i one powinny decydować, a nie 

Radni powinni podejmować decyzję o przywróceniu czy zwolnieniu pracownika z pracy. Uznał, że 

Sąd w swojej opinii poszedł za daleko.  

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zwrócił się raz jeszcze do Pani 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Nowosądeckiego Marty A., że nie śmiałby oceniać jej osoby 

ani nikogo innego, ale wypowiedział się nie jako członek Klubu Prawo i Sprawiedliwości bo nim nie 

jest, ale jako pełnomocnik Prawo i Sprawiedliwości w Powiecie Nowosądeckim z dwudziestoletnim 

stażem, iż ideą przewodnią partii kiedy powstała było dobro człowieka i przestrzeganie prawa. Do 

dnia dzisiejszego nic w tym temacie się nie zmieniło. W kwestii sumienia o którym Pani 

Wiceprzewodnicząca mówiła to nie wyraziłby zgody, żeby ktokolwiek Panią Martę A. zwolnił z 

pracy, jeśli chodzi o koleżeńskość także, więc skierował wyrazy wsparcia w stosunku do Pani 
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Radnej Marty A. Jednakże jako przedstawiciel Prawo i Sprawiedliwości w Powiecie Nowosądeckim 

pomimo, iż szanuje zdanie Klubu i zdanie Pana Przewodniczącego Klubu, podkreślił iż wartości, 

którymi się Prawo i Sprawiedliwość kieruje tj. dobro człowieka i przestrzeganie prawa  

są najważniejsze. Tutaj chodzi o decyzję każdego Radego nie można jej nikomu narzucić. W 

uchwale nie ma oceny postawy Pani Marty A. tam jest informacja o tym, że według Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego utrudnianie wykonywania funkcji Radnego nie miało miejsca i to należy 

przyjąć do wiadomości, bo rolą Radnych ani nikogo innego nie jest ocena wyroków, orzeczeń 

Sądu. Każdy z Radnych zagłosować powinien jak uważa, a należy rozważyć czy czytając uchwałę 

postępuje się ze zrozumieniem i świadomie ocenia się intencję uchwały  

i to, że Rada Powiatu jest właściwie zobligowana do tego żeby taką uchwałę w taki czy inny 

sposób przyjąć. Pan Radny jako pełnomocnik Prawo i Sprawiedliwość w Powiecie Nowosądeckim 

jeszcze raz podkreślił wyrazy wsparcia w stosunku do Pani Marty A. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk zwróciła się do Pana 

Radnego Marka P., że jeżeli śledziłby historię Uzdrowiska jako spółki Skarbku Państwa jednej z 

dwóch już w Polsce to wiedziałby, że 29 czerwca 2022 roku doszło do dziwnej sytuacji i bardzo 

naruszenia prawa i w tej sprawie są prowadzone postanowienia sądowe, jednakże wtedy nikt nie 

zwrócił uwagi na dobro drugiego człowieka i sprawiedliwość. Pani Marta A. podkreśliła, że z osobą, 

która została postawiona na stanowisku p.o. Prezesa Zarządu Danutą L. wielokrotnie wcześniej 

bardzo trudno się współpracowało właśnie dlatego, że Pani Marta A., jest radną Powiatu 

Nowosądeckiego. Nie było to widoczne tylko dlatego, że zarówno Rada Nadzorcza, która pełniła 

funkcję do 31 maja jak i Zarząd który pełnił funkcje do 29 czerwca nie pozwalali na to, żeby Pani 

Danuta L. uruchomiła swoje działania. Pani Marta A. podkreśliła, że nie wnika dlaczego w spółce 

Skarbu Państwa w kraju gdzie rządzi Prawo i Sprawiedliwość dochodzi do takiej sytuacji. Pani 

Marta A. nie życzy nikomu sytuacji gdzie Prawo i Sprawiedliwość niszczy innych ludzi.  

 

Radny Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak przyznał, że rozumie Panią 

Wiceprzewodniczącą i jej sytuację, ale poprosił żeby nie posądzać Prawo i Sprawiedliwości o takie 

traktowanie ludzi. To jest Pani Marty A. opinia, którą Pan Radny stanowczo zaprotestował.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

zgłoszony przez Pana Starostę Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego wniosek o reasumpcję czyli 

powtórzenie głosownia nad uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 26. 

W wyniku głosowania otrzymano: 

19 głosów – za 

2 głosy – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

4 głosy – nieoddane, Radni nie obecny na Sali. 

 

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego.  
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Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 26 

W wyniku głosowania otrzymano: 

5 głosów – za 

15 głosów – przeciw 

3 głosy – wstrzymujące się 

3 głosy – nieoddane, Radny nie obecny na Sali. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że projekt 

uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego nie został podjęty. 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2023 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego 

na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok – pod głosowanie 

wraz z autopoprawką. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

4 głosy – nieoddane, Radni nie obecny na Sali. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 418/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r.  w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok – została podjęta. 

 

Ad 17. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 2 sierpnia br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł autopoprawkę. 
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Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego uprawnionych do głosowania podczas Sesji: 26 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

4 głosy – nieoddane, Radni nieobecni na Sali.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 419/XLI/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Ad 18. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna Szewczyk-Kubacka podziękowała w imieniu 

własnym jak również Pana Wójta Gminy Podegrodzie Stanisława Banacha Radnym Powiatu 

Nowosądeckiego i Powiatowemu Zarządowi Dróg za przygotowanie i przyjęcie uchwały 

procedowanej na dzisiejszej Sesji w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Podegrodzie 

ograniczonego zarządzania drogą powiatową. Inwestycja ta na pewno będzie miała bezpośredni 

wpływ na wzrost atrakcyjności i rozwoju Gminy zaznaczyła w swojej wypowiedzi Pani Radna 

Joanna Szewczyk-Kubacka.  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk podziękowała  

za głosowanie nad projektem uchwały dotyczącej jej osoby, bo uznała, że głosowanie wymagało 

odwagi Państwa Radnych.  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC przyznał, że Sesja ta była 

jedną z najdłuższych, ponieważ zawsze głosowali Państwo Radni za, a dzisiaj należało głosować 

trochę przeciw i tutaj wyszedł ten problem. Świadczy to o naszej Radzie, że wszystko przez 4 lata 

przechodziło zgodnie za.   

 

 



PROTOKÓŁ Nr 41/XLI/2023,  4 sierpnia 2023 r.                                        17 

Ad 19. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XLI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie 

posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są  

 

 wydruki wygenerowane z sytemu debat i głosowań dotyczące poszczególnych 

głosowań. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 

Anna Walczak 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 13:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 13:08:48
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3.  Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 13:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 13:09:27
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6.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru członków Komisji 
Skrutacyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego dla przeprowadzenia wyboru  
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 13:50

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 13:50:37
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi 
Gminy Podegrodzie ograniczonego zarządzania drogą powiatową.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 14:44

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 14:44:05
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 14:47

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 14:47:06
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nawiązania współpracy 
międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczpospolitej Polskiej a Rejonem 
Hajsynskim w Obwodzie Winnickim na Ukrainie.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 14:50

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 15:42:04
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 15:00

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 5

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 16

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 4

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta PRZECIW 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał PRZECIW

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor PRZECIW

4. Bulanda Marcin PRZECIW 19. Ogorzałek Piotr PRZECIW

5. Ciągło Edward PRZECIW 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ 21. Poręba Antoni PRZECIW

7. Dobosz Marian PRZECIW 22. Potoniec Roman PRZECIW

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna PRZECIW

9. Gancarz Andrzej PRZECIW 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara PRZECIW

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna PRZECIW

12. Kiełbasa Marek PRZECIW 27. Świgut Józef PRZECIW

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 29. Zielińska Ewa PRZECIW

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 15:00:13
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15. Wniosek o reasumpcję głosowania.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 15:18

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 19

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 2

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 4

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil PRZECIW 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław WSTRZYMAŁ SIĘ 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa NIEODDANY

15. Łabuda Paweł PRZECIW

Wydrukowano: 04.08.2023 15:18:53
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 15:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 5

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 15

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 3

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta PRZECIW 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał PRZECIW

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor PRZECIW

4. Bulanda Marcin PRZECIW 19. Ogorzałek Piotr PRZECIW

5. Ciągło Edward PRZECIW 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ 21. Poręba Antoni PRZECIW

7. Dobosz Marian WSTRZYMAŁ SIĘ 22. Potoniec Roman PRZECIW

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna PRZECIW

9. Gancarz Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara PRZECIW

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna PRZECIW

12. Kiełbasa Marek PRZECIW 27. Świgut Józef PRZECIW

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek PRZECIW 29. Zielińska Ewa PRZECIW

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 15:19:46
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 15:29

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 4

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara NIEODDANY

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 15:29:24
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XLI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  04.08.2023 15:32

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 26 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 4

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nika Zofia NIEOBECNY

2. Bodziony Emil ZA 17. Nowak Michał ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Obrzut Wiktor ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Ogorzałek Piotr ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Pławiak Marek ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław NIEODDANY

10. Głód Józef NIEODDANY 25. Szarota Maria Barbara NIEODDANY

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kiełbasa Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Koszyk Antoni NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Kwiatkowski Marek ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Łabuda Paweł ZA

Wydrukowano: 04.08.2023 15:32:54
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